МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

ЗАХИРАЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 43
«07»  октября  2019 г.

«Об отмене особого
противопожарного режима»

В связи со стабилизацией обстановки с лесными пожарами и установившимся 1 классом пожарной опасности, выпавшими обильными осадками (дождь) на территории сельского поселения «Арзгун», руководствуясь Уставом МО СП «Арзгун»:

1. С 01 октября 2019 года особый противопожарный режим на территории МО СП «Арзгун» отменить.
2. Распоряжение администрации МО СП «Арзгун»  от 25.04.2019 года № 24 считать утратившим силу.
3. Специалисту администрации Хонхушкиной Б.Ц. обеспечить доведение информации до населения
4. Контроль за исполнением данного  распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                                       Т.М. Евреев